

## **Eriksen´s Entreprise ApS**

Zeniavej 21  
2630 Taastrup

CVR-nr. 27 02 97 87



### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. februar 2017



Jan Eriksen  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eriksen´s Entreprise ApS  
Zeniavej 21  
2630 Taastrup

Telefon: 21711603  
Telefax: 43711603

CVR-nr.: 27 02 97 87  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet:  
Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Jan Eriksen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre diverse entreprenørarbejder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 19.282, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 21.628.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og at selskabets fortsatte drift er afhængig af, om der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Dette afhænger i høj grad af, hvorvidt det lykkes at opretholde udviklingen med tilpasning af udgifter til underleverandører for at opnå forbedret dækningsgrad.

Der påhviler som følge heraf en naturlig usikkerhed, om hvorvidt selskabet kan opretholde finansiering af driften for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>618.892</b>	<b>720.323</b>
Personaleomkostninger	1	-588.545	-582.858
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>30.347</b>	<b>137.465</b>
Finansielle indtægter		37	354
Finansielle omkostninger		-3.967	-14.412
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.417</b>	<b>123.407</b>
Skat af årets resultat	2	-7.135	-28.900
<b>Årets resultat</b>		<b>19.282</b>	<b>94.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.282	94.507
		<b>19.282</b>	<b>94.507</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.163	2.584
Deposita		23.284	22.606
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.447</b>	<b>25.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.447</b>	<b>25.190</b>
Råvarer og hjælpematerialer		7.000	12.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.703	148.839
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.916	267.829
Udskudt skatteaktiv		4.393	10.300
Periodeafgrænsningsposter		19.201	18.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>270.213</b>	<b>445.621</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>277.213</b>	<b>457.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>302.660</b>	<b>482.811</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-103.372	-122.654
<b>Egenkapital</b>	4	<b>21.628</b>	<b>2.346</b>
Deposita		11.892	11.303
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.892</b>	<b>11.303</b>
Pengeinstitutter		39.539	170.257
Forudbetalt husleje		6.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.611	196.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.764
Selskabsskat		1.220	0
Anden gæld		88.139	87.886
Periodeafgrænsningsposter		0	1.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>269.140</b>	<b>469.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>281.032</b>	<b>480.465</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>302.660</b>	<b>482.811</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	546.156	534.840
Andre omkostninger til social sikring	27.994	33.052
Andre personaleomkostninger	14.395	14.966
	<b>588.545</b>	<b>582.858</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.228	0
Årets udskudte skat	5.907	28.900
	<b>7.135</b>	<b>28.900</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015		212.634
Kostpris 30. september 2016		212.634
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		212.634
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		212.634
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-122.654	2.346
Årets resultat	0	19.282	19.282
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-103.372</b>	<b>21.628</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev i bil stort kr. 150.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter. Den bogførte værdi udgør pr statusdagen kr. 0.